
муниципальное бюджетное образовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа №26 имени Героя Советского Союза Алексея 

Ивановича Кошкина с.Индюк 

Муниципального образования Туапсинский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.11.2021г                                                                                              №127 

с.Индюк 

 

Об утверждении Положения  

об этике общения в родительских чатах,  

социальных сетях, мессенджерах 

 

с целью профилактики возможных нарушений и упорядочения деятельности 

родительских комитетов и на основании решения педагогического совета (от 9 

ноября 2021г.) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение об этике общения в родительских чатах, социальных сетях, 

мессенджерах. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его опубликования на сайте ОО. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №26 

 им.А.И.Кошкина с.Индюк                                                   А.С.Леготин 


		2021-11-29T17:23:08+0300
	МБОУ ООШ № 26 им. А.И.КОШКИНА с. Индюк
	Я являюсь автором этого документа




